様式第11号（第14条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

国頭村長　　様

住　  所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

年度　国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金収益状況報告書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け国頭村指令経第　　　号で補助金の交付決定通知のあった事業について、国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　国頭村補助金等交付規則第13条の額の確定額　　　金　　　　　円
　（　　　年　　月　　日付け国頭村達経第　　号による額の確定通知額）
２　報告期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　収益状況　　　別紙

（別　紙）
収　益　状　況
	産業財産権の名称又は財産
分配の概要
	収　益　額
	算　出　根　拠